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DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO

EXERCICIO: 2021

IplanRIO
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(Em R$)
ESF’ECIFICAQAO OUTUBRO/2021 OUTUBRO /2020

Receita Bruta

Receita Econdémica com Exploracéo de Bens e Servigos
Subvencgdes
Deducdes da Receita Bruta

Impostos e Contribuicdes
Receita Liquida de Vendas e Servicos

Custos dos Bens e Servigos Vendidos
Lucro / (Prejuizo) Bruto
Despesas Administrativas e Tributarias
Pessoal e Encargos
Uso de Material de Consumo
Contratagdo de Servigos
Tributérias
Resultado Financeiro Liquido
Receitas Financeiras
Despesas Financeiras
Resultado com Avaliagcdo Patrimonial
Depreciacdo, Amortizagdo e Exaustao
Desvalorizacédo e Perda de Ativos
Reversao de Provisdes e Ajuste de Perdas
Outras Receitas e Despesas Operacionais
Outras Receitas Operacionais

Outras Despesas Operacionais
Resultado Operacional

1.595.057.460,66

106.697.065,88
1.488.360.394,78
(10.873.028,23)

(10.873.028,23)
1.584.184.432,43

(1.472.690.166,98)
111.494.265,45
(178.841.473,81)
(127.628.955,49)

(3.189.934,13)

(47.182.736,89)
(839.847,30)
(1.261.036,69)
1.336.772,98
(2.597.809,67)
5.271.714,60
(1.351.218,27)
(1.771.178,51)
8.394.111,38
6.477.384,96
8.898.288,54

(2.420.903,58)
(56.859.145,49)

1.548.184.633,41

113.918.727,57
1.434.265.905,84
(11.016.931,05)
(11.016.931,05)
1.537.167.702,36
(1.466.470.900,51)
70.696.801,85
(198.596.244,37)
(145.429.295,66)
(3.608.111,43)
(48.467.411,68)
(1.091.425,60)
(14.499.569,15)

1.508.472,11
(16.008.041,26)
4.881.208,47
(1.580.228,62)
(5.127.101,66)
11.588.538,75
3.664.864,66
11.871.792,93

(8.206.928,27)
(133.852.938,54)

Lucro / (Prejuizo) antes do Imposto de Renda e da Contribui¢do Social (56.859.145,49) (133.852.938,54)
Lucro / (Prejuizo) Liquido do Periodo (56.859.145,49) (133.852.938,54)
Quantidade de Acdes 46.171.624 46.171.624
Lucro / (Prejuizo) por Acédo - R$ (1,2315) (2,8990)




